

۲۵ پنجشنبه ۵ تیر ۱۴۰۴
۳۰ ذی الحجه ۱۴۴۶
سال بیست و چهارم شماره ۴۷۵۶
فبر

نامه ایران به شورای امنیت در پی حمله موشکی

به پایگاه آمریکایی العدید

● گروه سیاسی // *سفیر* کشورمان در سازمان ملل در نامه‌ای به شورای امنیت در پی حمله به پایگاه العدید اعلام کرد: اقدام ایران کاملاً منطقی با حقوق بین‌الملل بوده و این پایگاه در فاصله قابل توجهی از مناطق شهری و مسکونی واقع شده و از هر گونه خسارت جانبی جلوگیری به عمل آمده. امیرسعدایروانی سفیر نماینده دائم ایران در سازمان ملل در پی حملات موشکی ایران به پایگاه آمریکایی العدید در آمریکا به رئیس شـورای امنیت و آنتونیو گوترش دبیرکل سازمان ملل نامه نوشت.در این نامه آمده است: به دستور دولت متبوعم و با اشاره به نامه مورخ ۲۱ ژوئن ۲۰۲۵ (۲۰۲۵/۰۶/۲۴) در خصوص حملات هوایی غیرقانونی و تحریک‌نشدۀ ایالات متحده آمریکا علیه تأسیسات هسته‌ای صلح‌آمیز و تحت پادمان جمهوری اسلامی ایران در فردو، نظنز و اصفهان که در همان روز، رئیس‌جمهور ایالات متحده به‌طور علنی و فوری مسئولیت آن را برعهده گرفت، بدین‌وسیله مایلم موارد ذیل را به اطلاع سرکارعالی و اعضای شورای امنیت سازمان ملل متحد برسانم.ایروانی افزود: در اجرای حق ذاتی دفاع مشروع مندرج در ماده ۵۱ منشور ملل متحد، و در پاسخ به اقدام متجاوزانه ایالات متحده در نقض حاکمیت و تمامیت ارضی جمهوری اسلامی ایران، که یک حمله مسلحانه محسوب می‌شود و علی‌رغم درخواست‌های مکرر ایران برای اتخاذ اقدامات قاطع، با سکوت و بی‌عملی شورای امنیت مواجه شد، نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در تاریخ ۲۳ ژوئن ۲۰۲۵، اقدامی دفاعی، مشروع و متناسب در چارچوب حقوق بین‌الملل و حقوق بین‌الملل بشردوستانه با هدف قرار دادن پایگاه هوایی نیروهای آمریکایی در العدید، واقع در دولت قطر، به عمل آوردند.به گزارش قدس آنلاین: در این نامه آمده است: اقدام جمهوری اسلامی ایران کاملاً منطقی با حقوق بین‌الملل و حقوق بین‌الملل بشردوستانه بوده و پایگاه هدف در فاصله قابل توجهی از مناطق شهری و مسکونی واقع شده است. به‌گونه‌ای که از هر گونه خسارت جانبی جلوگیری به عمل آمده است.نماینده ایران در سازمان ملل در این نامه خاطرنشان کرده است. جمهوری اسلامی ایران تأکید می‌کند که این اقدام دفاعی و مشروع، به هیچ‌وجه تهدیدی را متوجه کشور دوست و برادر، دولت قطر و ملت شریف آن نمی‌کند. ایران همچنان بر تعهد خود به حفظ و تقویت روابط دوستانه و دیرینه بین دو کشور پایبند است.



گروه سیاسی //رئیس‌جمهور اظهار امیدواری کرد که بتوان در چارچوب قواعد بین‌الملل به توافقات منطقی در زمینه احقاق حقوق مسلم ملت ایران و نیز فراهم کردن فضای مناسب برای رشد و پیشرفت همه منطقه رسید و گفت: **آماده حل و فصل مسائل میان خود و آمریکا بر پایه چارچوب‌های بین‌المللی هستیم و هرگز خواسته‌ای فراتر از حقوق خود نداریم؛ در این مسیر از هر گونه مساعدت کشورهای دوست و برادر خود استقبال می‌کنیم.**

به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در گفت‌وگوی

پیکر مطهر فرماندهان شهید سپاه شنبه تشییع می‌شود

گروه سیاسی // مراسم تشییع پیکر شهید حسین سلامی و شهید شانه‌ای مسئول دفتر ایشان امروز ۵ تیرماه ۱۴۰۴ ساعت ۹ صبح در زادگاهشان گلپایگان برگزار می‌گردد. سپاه پاسداران اعلام کرد: پیکر مطهر فرماندهان



گروه سیاسی // سه جاسوس موساد در ارومیه به دار مجازات آویخته شدند. به گزارش فارس، سه دنبال اقدامات قاطع دستگاه قضایی حکم اعدام سه نفر از عناصر رژیم صهیونیستی در زندان ارومیه اجرا شد. در ادامه اقدامات قاطع دستگاه قضایی در برخورد با عوامل رژیم صهیونیستی، حکم اعدام سه نفر از عناصر رژیم صهیونیستی که اقدام به وارد کردن تجهیزات ترور به کشور کرده بودند، در زندان ارومیه اجرا شد.ادریس عالی فرزند صالح، آزاد شجاعی فرزند عبدالرحمان

سیاسی

پزشکیان در گفت‌وگوی تلفنی با «محمد بن سلمان»:

آماده حل و فصل مسائل میان خود و آمریکا هستیم

واضح و صریح حمله آمریکا به ایران را نیز محکوم کرد، اظهار داشت: همچنین تأکید کردیم که ما و هیچ کدام دیگر از کشورهای منطقه آسمان خود را برای هیچ اقدامی علیه ایران باز نکرده و نخواهیم کرد و از پایگاه‌های آمریکا در کشورهای ما نیز عملیاتی علیه ایران صورت نخواهد گرفت؛ با این اوصاف حمله بهه پایگاه آمریکا در خاک قطر را نقض آشکار تمامیت ارضی این کشور تلقی ولی در عین حال معذورات شما را نیز برای پاسخ به حمله آمریکا درک می‌کنیم.

ولیعهد عربستان سعودی با اشاره به اینکه امروز آمریکا به وضوح خواستار کاهش تنش‌هاست و اسرائیل را نیز تحت فشار گذاشته تا به آتش‌بس پایبند باشند، اظهار امیدواری کرد که اولاً هیچ اتفاقی باعث آغاز دوباره درگیری‌های نظامی نشود و دوما مذاکرات میان ایران و آمریکا هر چه سریع‌تر آغاز و به نتیجه برسد تا منشا نگرانی‌ها از بین برود.



۲ وکیل بودند. با توجه به ادله و مستندات ارائه شده از سوی ضابط قضایی و اتقان آنها، مبنی بر ارتباط با عامل اصلی موساد در یکی از کشورهای همسایه و ارتباط با سرویس جاسوسی رژیم صهیونیستی، دادگاه انقلاب ارومیه، این سه متهم را به اتهام محاربه و افساد فی‌الارض طبق همکاری با دول متخاصم خارجی به نفع رژیم صهیونیستی به اعدام محکوم کرد.پس از صدور حکم اولیه، پرونده جهت رسیدگی به فرجام‌خواهی به دیوان عالی کشور ارسال شد که با توجه به مستندات موجود، حکم دادگاه تأیید و ابرام شد. در نهایت با توجه به احکام صادره در دادگاه و طی تشریفات قانونی، محکوم‌علیهما به دار مجازات آویخته و حکم اعدام آنها اجرا شد.

و رسول احمد رسول فرزند احمد که اقدام به وارد کردن تجهیزات برای ترور شخصیت‌ها به کشور کرده بودند در حکم محاربه و افساد فی‌الارض از طریق همکاری با دول خارجی متخاصم به نفع رژیم صهیونیستی بازداشت و محاکمه شدند. حکم این جواسیس پس از طی فرآیند کامل آیین دادرسی کیفری و تأیید و ابرام حکم در دیوان عالی کشور اجرا و ادریس عالی، آزاد شجاعی و رسول احمد به سزای اعمالشان رسیدند و به دار مجازات آویخته شدند.طبق مستندات موجود در پرونده، این افراد با

۳ جاسوس موساد به دار مجازات آویخته شدند

طرح تعلیق همکاری‌های ایران با آژانس در مجلس تصویب شد



گروه سیاسی // در جلسه علنی دیروز مجلس، طرح تعلیق همکاری‌های جمهوری اسلامی ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به تصویب رسید.

علیرضا سلیمی عضو هیات رئیسه مجلس در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: صبح دیروز

معاون وزیر امور خارجه:

واشنگتن باید غرامت خسارات وارده به ایران را پرداخت کند

گروه سیاسی // معاون وزیر

امور خارجه کشورمان با اشاره به تجاوزات رژیم صهیونیستی و آمریکا به ایران تأکید کرد: **واشنگتن باید غرامت مربوط به خسارت‌های وارده به تأسیسات ایران را پرداخت کند و تهران در این زمینه به سازمان ملل شکایت خواهد کرد.**

سعید خطیب‌زاده، معاون وزیر امور خارجه و رئیس مرکز مطالعات سیاسی و بین‌المللی وزارت امور خارجه در مصاحبه با شبکه المیادین تأکید کرد که این ایالات متحده آمریکا بود که به ایران پیام‌هایی برای توقف جنگ ارسال کرد.وی افزود که واشنگتن باید غرامت مربوط به خسارت‌های وارده به تأسیسات ایران را پرداخت کند و تهران در این زمینه به سازمان ملل شکایت خواهد کرد.معاون وزیر خارجه با محکوم کردن بمباران مراکز علمی

و فناوری کشورمان، گفت که ایران یک تمدن است که نمی‌توان آن را نابود کرد و دونالد ترامپ رئیس‌جمهور باید این موضوع را درک کند خطیب زاده با بیسان اینکه ایران به هر گونه تجاوزی پاسخ می‌دهد، تأکید کرد که ایران مصمم به مقاومت است و رژیم صهیونیستی سبیلی بزرگی خورد. وی با بیان اینکه تهران قوی و مقاوم در برابر تجاوزات اسرائیل ایستاد، گفت که شهرک‌نشینان صهیونیست باید بدانند که آن‌ها قربانی اشتباهات راهبردی بنیامین نتانیاهو هستند.معاون وزیر امور خارجه در ادامه به هشدار داد: به هر گونه تجاوز علیه ایران پاسخ داده خواهد شد و ما برای این امر کاملاً آماده هستیم.خطیب‌زاده تصریح کرد که رافائل گروسسی مدیرکل آژانس انرژی اتمی باید بازخواست شود و وی نقشی تاسف‌بار در زمینه‌چینی برای ایسن درگیری ایفا کرد.این

تجاوزات دیپلماسی را هدف گرفت. وی گفت که ایران صراحتاً اعلام کرده است که حملات رخ داده، اصل و جوهره دیپلماسی را هدف گرفت و ایران به مذاکره‌کنده‌ای که علیه آن توطئه کرده است، اعتماد ندارد. معاون وزیر خارجه تأکید کرد که آنچه طی تجاوزات تحقق نیافت در عرصه دیپلماسی هم محقق نخواهد شد.وی گفت که آنچه امروز روی داد، تحمیل اراده ملت مقام ایران در برابر تجاوزات صهیونیست‌ها بود، آن‌ها به صورت یکجانبه اعلام کردند که تصمیم گرفته تجاوزات خود را متوقف کند و آمریکا از طریق کانال‌های مختلف به ایران پیام فرستاد که تهران تصریح کرد که تصمیم در این باره را متعاقباً خواهد گرفت اما ابتدا باید تجاوزات متوقف شود.

خطیب زاده با اشاره به عهدشکنی رژیم صهیونیستی گفت که طی بیش

«آگهی حراج حضوری»

مؤسسه ای اقتصادی در بندرعباس در نظر دارد اموال مشروحه ذیل را از طریق حراج حضوری

به صورت نقدی به فروش برساند.

انواع وسائط نقلیه شامل: خودروی سند دار ، خودروی اوراقی ، موتورسیکلت اوراقی به صورت

فروش آزاد .

متقاضیان بایستی ۲۰٪ مبلغ خرید را به صورت نقدی یا چک تضمینی در زمان برگزاری

حراج به همراه داشته و در صورت برنده شدن پرداخت نمایند .

وسائط نقلیه با وضعیت اوراقی فقط به مراکز اسقاط واگذار می گردد .

ضمناً برای رفاه حال خریداران گرامی دستگاه کارت خوان بانکی موجود است.

*****زمان بازدید:*** یکشنبه ۰۸/۰۴/۱۴۰۴ از ساعت ۹:۰۰ الی ۱۲:۰۰**

مکان بازدید

میناب:

پارکینگ انجمن حمایت از زندانیان

پارکینگ آنامیس

پارکینگ صاحب الزمان

پارکینگ مکران

بستک:

پارکینگ سهیل

زمان ومحل برگزاری حراج:

*****دوشنبه: ۰۹/۰۴/۱۴۰۴**

***** بندرعباس – بلوار جمهوری اسلامی (کمربندی) – نرسیده به سه راه جهانبار – انتهای**

خیابان بازرگانی پلاک ۲۰

تلفن: ۳۳۴۶۸۸۲۱- ۳۳۴۶۸۸۲۰-۰۷۶

پنجشنبه ۵ تیر ۱۴۰۴
۳۰ ذی الحجه ۱۴۴۶
سال بیست و چهارم شماره ۴۷۵۶

سرمقاله

پیروزی با اقتدار؛ ایستادگی ملت ایران در برابر تجاوزگران

	علی زارعی/دربا
	daryaz1359@gmail.com

● در روزهای پراشتاب جنگ دو هفته‌ای ایران با رژیم صهیونیستی و آمریکای جنایتکار، جهان یکبار دیگر شاهد اقتدار و مقاومت بی‌نظیر ملت ایران و نیروهای مسلح این کشور بود. این نبرد نه‌تنها یک پیروزی نظامی، بلکه پیروزی ارادی ملتی بود که در سایهٔ اتحاد و ایمان، از خاک وطن خود دفاع کرد. این جنگ به جهانیان ثابت کرد که ایران، با تمام فشارها و تحریم‌ها، نه‌تنها تسلیم‌ناپذیر است، بلکه توانایی شکست دادن هر دشمنی را دارد.درواقع اتحاد مردم و نیروهای مسلح، رمز پیروزی کشور بود. در این جنگ، مردم ایران همچون همیشه، پشت‌به‌بشت نیروهای مسلح ایستادند. مردم نشان دادند که دفاع از وطن تنها وظیفهٔ سربازان و فرماندهان نیست، بلکه تکلیفی ملی و دینی است. این اتحاد مقدس، همان عاملی بود که دشمن را به زانو درآورد. رژیم صهیونیستی و آمریکا با تمام ادعاهای خود، نتوانستند در برابر اراده‌ی آهنین ملت ایران مقاومت کنند. این جنگ ۱۲ روزه، درس‌های بزرگی برای دشمنان ایران داشت:

۱. ایران هرگز تنها نیست – دشمنان تصور می‌کردند که با فشارهای اقتصادی و تبلیغات روانی می‌توانند مردم را از نظام جدا کنند، اما خیزش عمومی در دفاع از کشور، خلاف این ادعا را ثابت کرد.

۲. قدرت‌بازدارندگی ایران واقعی است – توان موشکی و نظامی ایران نه‌تنها یک ادعا، بلکه واقعیتی بود که ضربات سهمگینی به پایگاه‌های دشمن وارد آورد.

۳. مقاومت، تنها راه مقابله با زورگویی است – تاریخ نشان داده است که ملت‌هایی که در برابر زورگویان جهان ایستادگی کنند، سرانجام پیروز خواهند شد.

از طرفی دیگر باید گفت که دفاع از وطن، فرضیه‌ای الهی و ملی است. اسلام و مبین‌پرست، دفاع از سرزمین را نه‌تنها یک حق، بلکه یک وظیفه‌ی دینی و اخلاقی می‌دانند. در این جنگ، شهیدایی که جان خود را فدا کردند، ثابت کردند که عشق به ایران و ایمان به آرمان‌های انقلاب اسلامی، می‌تواند بزرگ‌ترین سد در برابر متجاوزان باشد. این بود که تفاوت میان سربازان باایمان ایران و مزدوران بی‌هدف دشمن آشکار شد. نقش دهری معظم‌الانقلاب در هدایت ملت به سوی پیروزی بسیار مهم است. در این نبرد سرنوشت‌ساز، هدایت حکیمانهٔ مقام معظم رهبری وفرماندهی کل قوا، نقش کلیدی در روحیه‌بخشی به ملت و نیروهای مسلح داشت. تأکید ایشان بر وحدت و مقاومت، خط مشی روشنی بود که ملت ایران را به پیروزی رساند. در مقابل، دشمنان با تمام ادعاهای پوشالی خود، در نهایت به شکستی سخت و خفت‌بار تن دادند. باید توجه داشت که پایان جنگ، آغاز یک دوران جدید محسوب می‌شود.این پیروزی، پایان ماجرا نیست، بلکه آغاز فصل جدیدی از پایداری اسلامی و مقاومت در منطقه است. امروز نه‌تنها ایران، بلکه تمام ملت‌های مستقل جهان دریافته‌اند که در برابر زورگویان باید ایستاد و با تکیه بر توان داخلی، از حق خود دفاع کرد. پیروزی با اقتدار ایران، بنامی روشن به جهانیان داد: این ملت، هرگز در برابر ظلم سر فرو نم‌ی‌آورد و از خاک پاک میهنش تا پای جان دفاع خواهد کرد.

زندگیان ایران، زندیاد مقاومت.

 فبر

نصب ۷۰هزار کاشی به نام هرمز گانی‌ها

در صحن حضرت زینب (س)

● گروه خبر // رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات استان هرمزگان با دعوت از مردم برای مشارکت در احداث صحن و شبستان حضرت زینب(س) گفت: ۷۰ هزار کاشی به نام هرمز گانی‌ها در صحن ستاد بازسازی عتبات عالیات استان هرمزگان در همایش «طلاهداران تبلیغ» بندرعباس، با اشاره به نقش بی‌بدیل مبلغین، مداحان و مردم در حمایت از جبهه مقاومت و برنامه‌های فرهنگی، بر ضرورت مشارکت در پروژه‌های بازسازی حرم‌های مطهر به ویژه در صحن حضرت زینب (س) تأکید کرد.

● **راه شهید، راه مردم است**

موسی مولایرست در جمع واعظان و مبلغان بندرعباس گفت: شهدا به‌ویژه شهیدای اخیر، یادآور ایستادگی و مجاهدت‌های هستند که باید ما ادامه‌دهنده آن باشیم. مبلغین، مداحان و مردمی که در تکایا و خانه‌های خود مجالس اهل بیت را زنده نگه می‌دارند، ادامه‌دهنده این مسیر نورانی‌اند.وی با اشاره به سوابق خود در دوران دفاع مقدس، تأکید کرد: در روزهای اول جنگ، پیروزی حاصل نشد تا وقتی که مردم پشت نیروهای نظامی ایستادند. امروز نیز رمز موفقیت، اتحاد مردم با نیروهای امنیتی، اطلاعاتی، سپاه و انتظامی است.

● **تا زمانی که پرچم امام حسین (ع) بالاست، ما عقب‌نشینی نخواهیم کرد**

مولایرست با اشاره به تحرکات اخیر دشمنان گفت: امروز با دشمنانی مانند آمریکا، اسرائیل و انگلیس درگیر هستیم که سال‌ها برای این روز آماده بودند.اما به لطف خدا، امنیت کشور ما متلازلذنی است؛ زیرا مردم ما با اهل بیت (ع) هستند و در روزهای سخت هم صحنه را ترک نمی‌کنند. وی ادامه داد: تا زمانی که پرچم امام حسین (ع) بالاست، ما عقب‌نشینی نخواهیم کرد. ملت ما با زینب (س)، زهرا (س) و راه امام حسین (ع) همراه‌اند.

● **دعوت به مشارکت در پروژه صحن حضرت زینب (س)**
رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات استان هرمزگان با بیان اینکه سهم استان در ساخت صحن حضرت زینب (س) در مجاورت حرم سیدالانهدا (ع) مشخص شده گفت: با افتخار داریم به‌عنوان نماینده این استان، در این طرح عظیم مشارکت کنیم. ۷۰ هزار کاشی از کارخانه به بندرعباس خواهد آمد و اسامی مشارکت‌کنندگان بر روی این کاشی‌ها ثبت می‌شود؛ کاشی‌هایی که حتی پس از صدها سال نیز به‌عنوان نماد عشق به اهل بیت باقی خواهد ماند.

● **حرکت مردمی در ایام محرم و طرح‌های فرهنگی**

وی اظهار داشت: از خواهرانی که در روزهای محرم روضه‌ها و مجالس خراگی می‌کنند و از واعظان و مداحان می‌خواهیم که در دهه محرم به‌مانند مردم هشت‌پندی پای کار باشند و برای ساخت این صحن مشارکت کنند.

● **میزبانی اربعین: را از عراقی‌ها نگیریم**

مولایرست در پایان با اشاره به تأکید رهبر معظم انقلاب بر حفظ میزبانی اربعین از سوی مردم عراق گفت: به‌عنوان فردی متولد اربعین، می‌گویم که نباید میزبانی را از برادران عراقی بگیریم، بلکه باید در قالب پوشش‌ها مانند تأمین آب، برنج و سایر نیازها مشارکت کنیم. اطلاع‌رسانی‌ها برای آغاز این پوشش‌ها از شب اول محرم انجام خواهد شد.



محور اصلی پیروزی‌ها، اکتال به ارزش‌های دینی، وحدت ملی و رهبری حکیمانه رهبر معظم انقلاب اسلامی است.به گزارش ایسنا، اجتماع گلزار شهدای بندرعباس را به مکان همبستگی بدل کرد؛ جایی که زنان، مردان، جوانان و سالمندان در کنار یکدیگر به جشن و شادمانی نشستند و بار دیگر این پیام مهم را به جهانیسان مخابره کردند که پیروزی‌های میهن، دستاورد اتحاد و مقاومت ملی است. بسیاری از حاضران با در دست داشتن پرچم ایران و تصاویر شهید، یاد فداکاری‌های گذشته و تداوم مسیر شهادت و مقاومت را گرمی داشتند. شعارهای «مرگ بر اسرائیل» و «ایران سرفراز» بارها در فضای مراسم طنین‌انداز شد تا پیام ملت ایران نسبت به هرگونه تجاوز و تهدید بیگانگان آشکارا بازتاب یابد.این اجتماع انعکاس پررنگی در فضای رسانه‌ای منطقه و حتی بین‌المللی یافت و بسیاری از رسانه‌ها از حضور گسترده مردم بندرعباس به عنوان نمود عینی ایستادگی ملت ایران در حمایت

بازداشت «جاسوس» اروپایی در هرمزگان

گروه خبر // یک تبعه اروپایی که در پوشش گردشگر به جمع‌آوری اطلاعات از مناطق حساس و نظامی کشور و استان هرمزگان اقدام کرده بود، توسط سازمان اطلاعات سپاه امام سجاد (ع) استان، شناسایی و دستگیر شد.

بر اساس اطلاع‌رسانی معاونت روابط عمومی سپاه امام سجاد (ع) استان هرمزگان، این فرد ابتدا با ورود به ایران و سفر به استان‌های مختلف، بصورت هدفمند اطلاعات مراکز حساس و مهم را جمع‌آوری می‌کرد که با رصد و اقدامات اطلاعاتی دقیق پاسداران گمنام امام زمان (عج)، در هرمزگان دستگیر شد.سازمان اطلاعات سپاه امام سجاد (ع) با تأکید بر نقش بی‌بدیل مشارکت مردمی در تأمین امنیت پایدار استان، از مردم شریف و انقلابی هرمزگان خواست تا با همان هوشیاری همیشگی، هرگونه مورد مشکوک امنیتی یا تحرک عناصر وابسته را از طریق سامانه ۱۱۴ به نیروهای امنیتی اطلاع دهند.به گزارش ایسنا ؛ بر پایه این گزارش، مشارکت مردمی و هوشیاری عمومی، مهم‌ترین سرمایه در حفظ امنیت داخلی کشور به شمار می‌رود.



برقرار باشد، دشمنان هرگز جرأت مواجهه مستقیم با ایران را نخواهند داشت.به گزارش ایسنا ؛ نماینده ولی‌فقیه در هرمزگان، نقشنش و جایگاه راهبردی روزهای بحرانی اخیر به‌مراتب متفاوت و حتی دشوارتر بود.وی با تأکید بر ضرورت حمایت و پشتیبانی همه‌جانبه از ولایت فقیه گفت: پشتیبانی مردم و مسئولان از ظرفیت ملی و تبعیت از ولایت فقیه، مهم‌ترین سرمایه ملت ایران برای عبور موفق از بحران‌هاست.

حمایت سازمان منطقه آزاد قشم از شکل گیری اتحادیه های صنفی

حق صنوف مختلف حمایت می‌کند.وی اظهار داشت: اتحادیه های صنفی به سساماندهی و نظم بخشی اصناف جزیره کمک شایانی می‌کند و اقدامات لازم برای ایجاد اتاق اصناف از سسال گذشته توسط سازمان آغاز شده است.بیگامی تصریح کرد: قاعده سازمان بر نظارت نباشد و در صورتی که اتحادیه قوی یا به میان بگذارند استقبال می‌کنیم که مدیریت بازار را به آنها بسپاریم.او در بخش دیگری از سخنان خود ضمن تقدیر از همه تاجار، بازرگانان، اصناف و شرکت هایی که در شرایط حساس کنونی با همت مضاعف در حال خدمت رسانی به مردم هستند تقدیر کرد و افزود: آرامشی که هم اکنون در بازار قشم حاکم است، ناشی از تلاش های اصناف مختلف می باشد.

افزایش ترابری مسافران دریایی در بنادر قشم

در حوزه غیرنفتی نسبت به مدت مشابه سال گذشته از افزایش ۶ درصدی برخوردار بوده است.مدیر اداره بنادر و دریانوردی قشم با بیان اینکه عملیات تخلیه و بارگیری در ۶ بندر تجاری و نفتی جزیره قشم انجام می‌شود، اظهار کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون، ۲ میلیون و ۷۲۷ هزار و ۶۶۸ تن کالا تخلیه و بارگیری شده که ۲ میلیون و ۵۵۵ هزار و ۹۱۴ تن آن مربوط به عملیات غیرنفتی است و ۱۳۱ هزار و ۷۵۴ تن مربوط به فرآورده‌های نفتی بوده است.به گزارش ایرنا ؛ وی یادآور شد: در این ایام ضمن آمادگی کامل بنادر این جزیره برای مواجهه با انواع بحران‌ها هیچ‌کدام از عملیات بندری متوقف نشده است،



خبری

استاندار هرمزگان در اجتماع بندرعباسی‌ها در جشن پیروزی ملی:

ملت امام حسینی (ع)ما در برابر دشمنان تسلیم نمی شود

گروه خبر // با اعلام تحمیل آتش‌بس به رژیم صهیونیستی و تثبیت دستاوردهای بزرگ ملی، مردم و مسئولان در بندرعباس بار دیگر صحنه اتحاد، همبستگی و ایستادگی ملی را در گلزار شهدای این شهر خلق کردند.
این مراسم که با حضور اقشار مختلف مردم، خانواده شهید، نیروهای مقاوت و مقام‌های عالی استان هرمزگان، از جمله حجت‌الاسلام و المسلمین عبادی‌زاده امام جمعه بندرعباس و نماینده ولی فقیه در استان و همچنین محمد آشوری تازیانی استاندار هرمزگان برگزار شد، نشان داد مردمان جنوب کشور همواره در خط مقدم پاسداری از آرمان‌های انقلاب و پشتیبانی از مقاومت قرار دارند.استاندار هرمزگان سه‌شنبه سوم تیر در اجتماع مردم بندرعباس با اشاره به اتحاد ملت ایران و هوشیاری نیروهای مسلح تأکید کرد: آزمون‌های اخیر، انسجام و اقتدار ملی را تقویت و پشتیبانی از مقاومت را در برابر تهدیدات خارجی مستحکم‌تر ساخته است.محمد آشوری تازیانی با تأکید بر انسجام و همدلی ملت ایران، اظهار کرد: هرچه دشمن برای تضعیف کشور تلاش کرد، اتحاد و همبستگی مردم بیش‌تر نمایان شد و امروز ملت ایران با اقتدار و با اتکا به نیروهای مسلح، پاسخی قاطع و محکم به تهدیدات داده است.وی با اشاره به ایستادگی و همبستگی کشور در روزهای اخیر افزود: ملت ایران

در دوازده روز گذشته نشان دادند در سخت‌ترین شرایط و با هدایت‌های مقام معظم رهبری، توانایی ایستادگی در مقابل تهدیدات خارجی و دفاع از امنیت کشور را دارند.استاندار هرمزگان خاطر نشان کرد: دشمنان باید بداندت آزمون‌های دشوار، تنها انسجام و اقتدار ملت ایران را افزایش می‌دهد و مردم با اتکا به نیروهای مسلح و در سایه هدایت‌های رهبر معظم انقلاب، هر تهدیدی را به فرصتی برای تقویت وحدت ملی تبدیل می‌کنند.

● **ملت شهادت‌طلب ایران با تاسی از رهبری در کنار نیروهای مسلح ایستاده است**
آشوری تازیانی، استاندار با اشاره به روحیه مقاومت مردم ایران اظهار کرد: ملت امام حسینی و شهادت‌طلب ما که همواره در بزرگه‌های تاریخی دوشادوش نیروهای مسلح ایستاده‌اند، در برابر دشمنان این سرزمین هرگز تسلیم نخواهند شد. امروز نیز ملت ایران بار دیگر حمایت قاطع خود از نیروهای مسلح را به نمایش گذاشته است.وی با تأکید بر اهمیت هشیاری در شرایط حساس کنونی تصریح کرد: امروز لازم است ملت ایران با دقت و هوشیاری، رهنمودهای مقام معظم رهبری را نصب‌العین قرار داده و از تدابیر ایشان برای عبور از این برهه مهم بهره بگیرد.استاندار هرمزگان خاطر نشان کرد: پایداری و ایستادگی در کنار نیروهای مسلح، رمز حفظ امنیت

روزهای اخیر نشست‌های خوبی در خصوص ساماندهی بازار برنج برگزار شد و با همکاری نهادهای مرتبط کالای موجود ترخیص شده و در حال توزیع در سطح کشور است.وی گفت: مواعی خصوصا در بخش مجوز سازمان غذا و دارو همچنین گمرک بعد از اتفاقات بندر شهید رجایی به وجود آمد و از حدود پنجاه روز پیش به دنبال رفع این موانع بودیم که متأسفانه به درازا کشید. در تلاش بودیم هرچه زودتر برنجی که در گمرک باقی مانده ترخیص شود و روند خروج کالا با سرعت بیشتری انجام شود که در نهایت خوشبختانه این موانع از پایان هفته گذشته رفع شده و فکر می‌کنم دیگر کمبودی در این بخش نداشته باشیم.اخوان اظهار داشت:به مردم در

گروه خبر // نماینده ولی‌فقیه هرمزگان بر برجسته‌سازی بعد حماسی عاشورا، حفظ هویت دینی و نقش کلیدی رهبری در تداوم امنیت و وحدت کشور تأکید کرد.

آیت‌الله محمد عبادی‌زاده در دیدار با پیرغلامان و خادمان امام حسین (ع) با اشاره به اهمیت جایگاه محرم و خدمت در دستگاه امام حسین (ع)، با بیان اینکه حفظ و تقویت فرهنگ عزاداری اصیل هرمزگان یک ضرورت است، گفت: ماه محرم امسال فرصتی برای همراهی با حزن و حماسه حسینی است و نباید روح حماسی عاشورا مغفول بماند.نماینده ولی‌فقیه در استان هرمزگان افزود: همانگونه که در عزاداری‌ها به شور و اندوه اهمیت می‌دهیم، باید در تبیین و برجسته‌سازی بعد حماسی عاشورا نیز کوشا باشیم؛ چراکه امروز دشمنان اسلام





یادداشت

اصناف؛ ستون فقرات اقتصاد ملی

در بزنگاه‌های تاریخی

اسماعیل رحیمی، خبرنگار و روابط عمومی
اتاق اصناف مرکز هرمزگان

یکم تیرماه، در تقویم رسمی کشورمان، به نام «روز ملی اصناف» مژین شده است؛ روزی که فرصت مغتنمی برای ارج نهادن به جایگاه رفیع نقش پیش‌بینی‌پذیر این قشر بزرگ و تأثیرگذار در پویایی و بالندگی اقتصاد ایران اسلامی است. اصناف، همواره در طول تاریخ پر فراز و نشیب این مرز و بوم، نه تنها چراغ‌های تولید و توزیع را به حرکت درآورده‌اند، بلکه در بزنگاه‌های حساس و شرایط بحرانی، به‌مثابه ستون فقرات اقتصاد ملی، نقشی محوری و بی‌بدیل ایفا کرده‌اند. امروزه کشورمان بیش از هر زمان دیگری نیازمند همت و مشارکت فعال تمامی بخش‌های اقتصادی است تا بتوانیم از چالش‌های پیش‌رو و به‌سربلندی عبور کنیم. در این میان، فعالان باقرودی به‌ویژه خانواده بزرگ اصناف، در تقاضای قوی و تکیه بر توان داخلی، در حفظ مقدمه این، سکای اقتصادی قرار دارند.

تجربه نشان داده است که در دوران تحریم‌های نظامانه، نوسانات بازار و سایر بحران‌ها، این صنف با وجوده‌اند که با اعطای پذیری، ابتکار و عمل و تعهد تازند، در کنار مردم و برای مردم استفاده‌داند و نگذاشته‌اند خیلی در تأمین و ایجاد نیاز عمومی و ارائه خدمات ایجاد شود. اتاق اصناف مرکز هرزگان، ضمن تبریک این روز، خواسته به تمامی بازاریاران، تولیدکنندگان، توزیع‌کنندگان و خدمتگزاران عرصه اصناف، دست میرزا و ویژه‌ها و همکاران و فعالان اقتصادی و تلاش این حوزه تقدیم می‌دارد. ما بر این باوریم که با همبستگی، همدلی و حمایت از تولید ملی، می‌توانیم بر تمامی مشکلات فائق آییم و مسیری روشن‌تر را برای آینده اقتصادی کشور رقم بزنیم. در پایان، از درگاه خداوند متعال، برای تمامی فعالان اقتصادی، به ویژه خانواده بزرگ و معزز صنف، عزت، سربلندی و توفیقات روزافزون در مسیر خدمت به میهن عزیزمان را مسئلت می‌نمایم.

معرفی کتاب

همراهان گرامی روزنامه دریا در این ستون قراره در مورد کتاب بنویسیم واقف به این امر که امروز دنیای مجازی پر شده از پیشنهادات مختلف جهت خواندن کتاب و نیازی به دوباره گویی نیست به طور مفصل، اما مجموعه دریا دوست داره وقتی روزنامه توری زده میشه پیشم خواننده در یک تامل کوتاه با کتابی آشنا بشه و چندی شمارو از روزمرگی دور کنه. در اینجا برشی از کتاب رو با هم می‌خوانیم و دوست دارم شما هم در تعاملی دوستانه کتابی که دوست دارید دیگران در موردش بدونن به ما معرفی کنید.

دوستدار کتاب باز شما هاشمی / [INSTAGRAM.COM/DARYANEWS.OFFICIAL](https://www.instagram.com/daryanews.official)

- عنوان کتاب: هیچ چیز مال تو نیست
- نویسنده: ناتاشا آپانا

در این کتاب نویسنده با نوشتن و انتشار اثرش به دنبال گفت‌وگو و ارتباط با مخاطبی است که بتواند با آن نقطه مشترکی پیدا کند و با هم نسخه‌ای از زندگی داشته باشند. به تعبیر، کسی را پیدا کند که بتواند وجودی متفاوت از ادراکات و درک مردم عادی داشته باشد و به عنوان یک خواننده، می‌تواند با او ارتباط برقرار کند و به عنوان نویسنده، می‌تواند با او ارتباط برقرار کند. اما نکته اینجاست که هرگاه نویسنده نتواند با مخاطب خود ارتباط برقرار کند، نمی‌تواند به عنوان نویسنده شناخته شود. پس شاید روی مخاطب است که اگر نباشد، بیادیت به ما معنایی که سخن گفتیم، شکل نمی‌گیرد. همان گونه که آثار بسیاری در تاریخ ادبیات با مسأله نقدی مخاطب روبرو شده‌اند.

تازہ

به دنیای تازه خوش آمدید! در این ستون، شما را با جدیدترین اخبار، رویدادها و تحولات روز آشنا می‌کنیم. از فرهنگ و هنر گرفته تا علم و فناوری، هر آنچه که در دنیای اطراف ما در حال وقوع است، در اینجا برای شما گردآوری شده. با ما همراه باشید تا از تازه‌ترین اطلاعات و تحلیل‌ها بهره‌مند شوید!

تبدیل پلاستیک زباله به مسکن

- تحقیقاتی جدید، پیشرفت دالگرگمکندهای در مقابله با مورود از بزرگترین مشکلات سیستمی، مایه‌ی آلودگی با لایستیکی و استفاده از سوخت‌های فسیلی، در فرآیندهای ساخت دارو داشته است. دانشمندان با استفاده از نوعی باکتری، مولکول‌های لایستیکی را به مسکن استامینوفن تبدیل کردند. به گزارش ایسنا، امروزه بسیاری از دارو مانند استامینوفن، عمدتاً از سوخت‌های فسیلی ساخته می‌شوند. جایگزینی این مواد آلوده با محصولات دارو مانند لایستیکی می‌تواند راهکاری مبتکرانه برای حل دو مشکل بزرگ زیست‌محیطی به طور همزمان باشد. تحقیقاتی جدید، پیشرفت دالگرگمکندهای در مقابله با مورود از بزرگترین مشکلات سیستمی، مایه‌ی آلودگی با لایستیکی و استفاده از سوخت‌های فسیلی در فرآیندهای ساخت دارو داشته است. به نقل از ساینس آرت، افزایش

رفتن تبدیل می‌شوند؛ از جمله مزایای متعددی این این است که در یک آزمایشگاه فشرده در ۲۴ قابل انجام است و در دمای اتاق کار می‌گیرد. نیاز به گرمایش یا سرمایش زیاد نیست. این، این تیم موفق شده است آن را با بازده ۹۲ مگایر در صد به کار گیرد. این واکنش از شیمیایی شناخته شده موسوم به «آزادآرایی» (Lossen rearrangement) استفاده می‌کند. این واکنش، سرتاسر ساز کرده است تا بتواند در واکنش‌های زنده کار کند. همه این آزمایش‌ها در فاصله از یک پترهای «PET» انجام شد. اما این، که به طور گسترده در بسته‌بندی مواد غذایی و تولید نیز استفاده می‌شود. تیمون زده می‌گوید: «پلاستیک سالانه از ۲۵۰ میلیون تن زیاده می‌کند که به‌همین دلیل آلودگی پلاستیکی می‌افزاید به گفته یان، هم، هم رویکرد ممکن است برای سایر انواع

اکتری‌ها و پلاستیک‌ها نیز کار ساز باشند. بنابراین این مطالعه، پتانسیلی برای گره‌بندی بازیافت و تولید انرژی دارد. به‌عنوان مثال، در این نمونه‌نقد تمندی است که به‌دستور پدید می‌آید. این موضوعی می‌تواند برای یافتن راه‌حل‌های مشابه و پیشبرد نوآوری ترکیب شوند و در نهایت ممکن است به این معنی باشد که این اکتری در آینده در تولید انرژی مسکن نقش داشته باشد. دانشمندان خاطر نشان می‌کنند: طبیعت، مجموعه شگفت‌انگیز اما محدودی از واکنش‌های شیمیایی را تکامل داده است که اساس عملکرد همه موجودات زنده است. در مقابل، زمینه‌شیمی این مصنوعی می‌تواند واکنش‌پذیری‌های دسترس‌پذیر پیدا کند که در طبیعت مشاهده نمی‌شود و ادغام این واکنش‌های غیر زیستی در سامانه‌های زنده، راه‌حلی کاربردی برای صنعتی‌سازی پایداری بسپارای این مواد شیمیایی از مواد اولیه تجدیدپذیر ارائه می‌دهد.

مرتضی مریدی زاده

عکس روز



جشن پیروزی میهن در گلزار شهدای بندرعباس

● میلاد پسندیدہ

کاریکاتور



روزنامه منطقه جنوب کشور



روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی
گستره توزیع: منطقه جنوب کشور
بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان،
فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد
مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد

سردبیر: سمیہ ہاشمی پور

دارای ضریب کیفی ۶۸/۵۰ و رتبه دوم

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com
اینستاگرام: daryanews.official

تلفن: ۳۲۲۲۲۷۹۳ - ۳۲۲۴۴۷۴۴ - ۳۲۲۴۶۳۸۴
 ۳۲۲۲۲۶۳۵ شماره: ۳۲۲۴۶۶۰۰؛ آیتا: ۹۹۶۱۹۳۸۱۰
 دفتر: بندر عباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا
 برج نیلوفر - ورودی غربی - طبقه پنجم - واحد ۳۳
 چاپ مهیوی کرمان تلفن: ۳۲۱۴۸۲۸ - ۳۴۰

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا

روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد، اسرار حرفه‌ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می‌آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می‌شود، خودداری کند.

دبیر سیاسی: علی زارعی

دبیر فرهنگی و اجتماعی: الناز مطهری نژاد
دبیر اقتصادی: امین زارعی

نمایندگی استانها:

جنوب سيستان و بلوچستان شہريار فروش ۰۹۱۵۸۲۴۶۶۶
کرمان آرزو توکلی چترودی ۰۳۴-۹۱۰۱۲۱۰
کهگیلویه و بویر احمد علیزاده ۰۹۱۳۳۱۳۷۱
یزد علیرضا حائری زاده ۰۹۳۳۴۰۵۳۱۵۶
خوارزمن عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۷۳
فارس حسن حسینی سلادی ۰۹۳۶۳۲۰۶۹۲۲
سید ابوالحسن حسینی ۰۹۱۷۷۷۴۶۰۲۰

اینفوگرافى

